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İSTANBUL, TÜRKİYE, OCAK 2023- Pazarlama 
 
 
 
 

YEO Teknoloji ESMÖD’ün 
Ana Sponsoru Oldu! 

 
 

YEO Teknoloji, halka arz sonrasında da enerji ve gelecek öncelikli proje ve girişimlere 
sponsorluk desteği sunuyor. YEO’nun sponsorluk anlaşmasına vardığı ESMÖD -Enerji 
Sistemleri Mühendisleri ve Öğrencileri Derneği; gelişen ve değişen enerji sektöründe 

kendisini geliştirmek ve bu alanda ilerlemek isteyen mühendisler ve mühendis adayları için 
fırsatlar sunarak; teknolojik gelişime ve istihdama katkı sağlamayı amaçlayarak, sektörde 

birçok eğitim aktivitesi ve çalıştaylarda görev alıyor. 
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Küresel iklim değişikliğinin yarattığı sorunlar, geleneksel enerji kaynakları yerine yenilenebilir 
enerji kaynaklarına dönük yönelişi hızlandırıyor. Yenilenebilir enerji yatırımlarındaki artış da bu 
alandaki istihdamın giderek artmasına yol açıyor.  
 
Anadolu ajansı verilerine göre, Dünya’da yenilenebilir enerji ve bağlı sektörlerde istihdam geçen 
yıl bir önceki yıla göre 500 bin kişi artarak 12 milyon kişiye yükseldi. Sektör temsilcileri ve uzmanlar 
tarafından; Türkiye’de yenilenebilir enerji yatırımlarının artırılmasıyla istihdamda önemli düzeyde 
artış sağlanabileceğini ve önümüzdeki 10 yıl içerisinde genç nüfus için 200 binin üzerinde yeni iş 
imkânı sağlanabileceğini değerlendiriyor.  
 
Yenilenebilir Enerji dönüşümü, dünya genelinde elektrik üretimi, depolanması ve iletimine ilişkin 
enerji altyapısı sektörlerinde yeni yatırımları teşvik ediyor. Yenilenebilir enerji yatırımlarının ve 
iklim değişikliğinin etkilerini azaltmaya dönük stratejilerinin artan önemi, yalnızca birincil enerji 
kaynaklarına dönük talep ve buna bağlı üretim stratejilerini değiştirerek değil; enerji makineleri, 
ekipman ve araştırma-geliştirme (Ar-Ge) çalışmaları ile sanayi ve ticarette artan rekabet yoluyla 
da enerji jeopolitiğini değiştirmektedir. Gelecek vaat eden yeşil enerji sistemleri projeleri ile ön 
plana çıkan YEO Teknoloji, sosyal sorumluluk anlamında da lider birlikteliklere imza atıyor.  
 
ESMÖD ’ün ana sponsorluğunu üstlenen YEO Teknoloji, Enerji Sistemleri Mühendisliği ve Enerji 
Sistemleri Teknisyenliği okuyan öğrencilere sağladığı destekle birlikte, kendilerine güvenli ve 
mutlu bir gelecek sağlamak amacı ile sosyal, mesleki ve kültürel içerikli çalışmalar yapmalarına 
katkı sağlamayı hedefliyor. 
 
Derneğin tüm faaliyetlerine destek verecek olan YEO Teknoloji, Yönetim Kurulu Başkanı, Tolunay 
Yıldız, “Ulusal ve uluslararası alanda enerjinin üretim, iletim, dağıtım ve tüketim süreçleri 
hakkındaki teorik donanımı yüksek, çevre-enerji ilişkileri ve sürdürülebilirlik konusunda duyarlı, 
enerji ekonomisi ve piyasalarına hakim, gelişmekte olan teknolojileri takip eden, disiplinler arası 
çalışma yapabilen, mesleki ve etik değerlere sahip mühendisler yetiştirmek için faaliyetlerde 
bulunan ESMÖD ile yaptığımız işbirliğini önemsiyoruz.  
 
ESMÖD HAKKINDA 
 
Anayasamızın öngördüğü hükümler çerçevesinde üyeler arasında mesleki, kültürel ve sosyal 
dayanışmayı sağlamak, üyelerin birlik ve beraberlik içinde Mühendisliği ve Enerji Sistemleri 
Teknisyenliği okuyan öğrencilere yardımcı olmak, kendilerine güvenli ve mutlu bir gelecek 
sağlamak amacı ile sosyal, mesleki ve kültürel içerikli çalışmalar yapmak, bu alanda bilimsel 
etkinliklerde ve yayında bulunmak amacı ile kurulmuştur. Deneyimli Yönetim 13 Asil, 13 Yedek 
Ekibi ve Deneyimli Denetim 3 Asil, 3 yedek kadrosu, 293 üyesi ile  
 
Türkiye’nin önde gelen Enerji Sistemleri Mühendisleri Derneği olan ESMÖD 2 yıllık tecrübesiyle, 
Türkiye’de gerçekleştirdiği sponsorluk çalışmaları, webinar eğitimleri, iş ve istihdam olanağı ile 
Enerji Sistemleri Mühendislerine gönüllü olarak destekliyor. Aynı zamanda devam etmekte olan 
projeler ile Türkiye’de Yenilenebilir Enerji ve Enerji Sistemleri Mühendisleri adına tek dernek 
olmayı hedeflemektedir. YEO, YEO SOLAR, Ana sponsoru olan ve Renesco, Finansal Eksen, Ödül 
Solar, Windbaba gibi Temsilci Sponsorlarının desteğiyle faaliyet çalışmalarını her geçen gün 
arttırmaktadır. 
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YEO Hakkında: https://yeo.com.tr/kurumsal 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
Kurumsal İletişim Departmanı 
media@yeo.com.tr 
info@yeo.com.tr 
+90 216 494 26 76 
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